
CENTRALNABANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj:150-15-4- 2052- /'l 119 2B
Sarajevo, ,o-o8 2019. godine

Na osnovi dlanka 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavama (<Sluzbeni glasnik BiH>, 39/14), dlanka 50.

stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-1-116/15 od 28. prosinca 2015.
godine, dlanka 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-122-01-1-11/18 RJ od 30. sijednja 2018.
godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku

javne nabave robe - rasvjetna tijela

ilanak t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavu robe - rasvjetna
tllela, za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine, dodjeljuje ponudadu Bra6a Kari6 d.o.o. Zenica, u
svemu prema Ponudi broj: 58/19 od 06. kolovoza 2019. godhe.

Ctanat< Z.

Ponuda ponudada iz dlanka 1. ove odluke, nakon provedene e-aukcije, glasi na iznos od 349,26 KM bez PDV-
a ( slovima: tristotinedetrdesetdevet konvertibil-nih maraka i 261100) odnosno

408,63 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: detiristotineiosam konvertibilnih maraka i 63/1 00)

itanat l.
Centralna banka 6e, po stjecanju wjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim nabavama, s

izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke zakljuditi ugovor, za Eije se izvr5enje zaduZuje Odjeljenje za
zajednidke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Ctanat< +.

Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudade.

itanat S.

Za rcalizacryu ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabave i Odjeljenje za radunovodstvo i financije
Centralnog ureda Cenmlne banke Bosne i Hercegovine.

ilanak o.

Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowemeno sa upudivanjem
ponudadim koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavama (,,Sluibeni glasnik BiH", broj : 39114).

ObrazloZenje

Postupakjavne nabave nabave robe - rasvjetna tijela, za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine. putem
otvorenog postupka, pokrenut je Odlukom, broj: 150-15-4-2052-2119 ZBod25. srpnja2019. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 25. srpnja 2019. godine na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o
nabavi broj: 1370-l-1-392/ 19.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda blagovremeno su dostavljene detiri ponude, sljede6ih ponudada:

ZTR BMG ELEKTRONIK Zvomik;
Pro Tim d.o.o. Sarajevo;



Braia Kari6 d.o.o. Zenica;
SPOT97 d.o.o. Sarajevo.

Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvriila pregled i ocjenu pristiglih ponuda i
zakljudila da su svi ponudadi dostavili sve dokumente traiene tenderskom dokumentacijom.
Komisija je primjetila radunske greSke u Prilogu II - Obrazzc n cijenu ponude, kod ponudada ZTR BMG
ELEKTRONIK Zvomik i Brada Kari6 d.o.o. Zenica i ispravila ih. Od ponudada je zatraiena suglasnost za
ispravku radunske $eSke, koju su oba ponudada i dostavila u za to predvidenom roku.
Komisija je primjetila neprirodno nisku ponudenu cijenu u odnosu na cijene ponuda ostalih ponudad4 kod
ponudada Braia Karii d.o.o. Zenica. Ponudadu je dostavljen zahilev za pojaSnjenje neprirodno niske
ponudene cijene, koje je navedeni ponutlad dostavio i koje je komisij4 nakon pregleda dostavljenog
poj aSnjenja prihvatila.
Sukladno odredbama Pravilnika o uvjetima i nadinu kori5tenja e-aukcije ( SluZbeni glasnik BiH br.66/16),
zakaz,ano je odrZavanje e - aukcije, sa svim ponudadima, koji su dostavili ponude, za 23. kolovoza 2019.
godine u 12:00 sati. Nakon zawSetka e - aukcije, a prema postavljenom kriteriju najniZe cijene, komisija je
Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-2154-81119 i Izvje5tajem o radu sa preporukom broj,
149-15-4-2154-9/19, oba od 26. kolovoza 2019. godine, dala preporuku kao u dispozitivu.

1-14

guvemeru;
viceguvernerima;
Uredu glavnog intemog revizora;
tajniku Uprave i Upravnog vije6a;
predsjedniku komisije;
Odjeljenju za zajednidke poslove;
Odjeljenju za radunovodstvo i financije (original);
Odjeljenju za javne nabave (original);
u spis predmeta (original)

"rOV

r -(L

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u roku od
deset dan4 od dana dostavljanja ove odluke.

Dostaviti:


